NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114319 7 Fecha: 22/12/2022
Asiento N° 5398 Compromiso N° 132§

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ppFIRE PUNGUIL JUAN JOSE / USD 237.50/

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 22 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Liquidacién de 01 informe de comisién N° 265-DOP del
05-10-2022, por trasladarse a la parrgouia Chonta Punta a realizar lgs trabajos:
Apertura desde la Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde,
2 km.y la wvia Agua Santa-Mondafia, segin memorando No,047-DOP del 08 de
septiembre del 2022, a partir del 13 de septirmbre del 2022 por 21 dias
continuos y se amortiza el cpte. pago N° 113635/

Usuario: KELMI

~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No - Beneficiario Valor '
CTA 3941908100 FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 23750/
_ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  237.50

APLICACION CONTABLE

Cadigo - Descripcion Debe Haber
1:5:1.:83.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
i SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
S CANCELADO 2 g DIC 2022
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria 7 - - Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD

0.00 787.50  787.50

A8354383
HA ING. NATALIA VILLALTA —ANT. MELANY LOOR REFERENCT.
g Subdirec. Contabilid (e ubdirecgfora Tesoreria Bco Central |
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Gobierno Autonomo Descentralizado
APO Provincial de Napo

B Desapatia SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

M

ORDEN DE PAGO N° 114319,

22 de diciembre de 2022 VALOR USD: $237.50 /

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50,/100

FREIRE PUNGUIL JUAN IOSE/

Liquidaciéon de 01 informe de comision N° 265-DOP del 05-10-2022, por trasladarse a la
parrqouia Chonta Punta a realizar los trabajos: Apertura desde la Yee de Agua Santa hasta
el sector comunitario Playita Verde, 2 km.y la via Agua Santa-Mondafia, segin memorando
No,047-DOP del 08 de septiembre del 2022, a partir del 13 de septirmbre del 2022 por 21
dias continuos y se amortiza el cpte. pago N° 113635«

CANCELAD 7 8 DIC 207

PREFECTOHA) RovmcniLosu DELEGADO
I




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1326

FECHA: 22/12/2022/’

BENEFICIARIO: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.265-
CORCRPIO DOP de fecha 05/10/2022
LUGAR t Agua Santa-Chonta Punta
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO t $237.50
LISTA DE CHEQUEO
5 R ITe
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 265-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales®, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizade por v Informe legalizado Nro. 265-DOP
la mdxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y i Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
4  |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Nota de Venta NO. 13 del 04/10/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 13 al 04 de octubre/2022
De fecha octubre 172022 legalizado por
6 |Certificacién de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
Certificado de cumplimiento o asistenciaala . Fertlﬁcados de trabajo firma'do por Ié
7 i . " : v Fiscalizadora detallando los dias trabajados
Comision del supervisor o Jefe inmediato. .
enla Y de Agua Santa y Certificado del Jefe
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas
o manuales.

Nro. de dias

- 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
[A justificar 70% | $ 551.25 ]
| Asume la entidad 30% | $ 236.25 |
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $551.25
Sin presentacién de facturacién conforme $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00

pasajes) por:

Descuento del anticipo entregado:

$550.00  |Nro. Comprobar 113635

VALOR A PAGAR:

$237.50 /]

ELABORADO POR:

?wm_ S

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ABWHNISTRATIVO 3

CANCELADO 7 § DIC W22
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1326
Certificacidn No: 1008
Transaccion No: 12512
Fecha: 21/12/2022
Proveedor: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE
Identificacidn: Cédula 1500492994

DETALLE:
Pago por la 1liquida.de

la solic. de autoriz.para cumplim de servic. Instituc. No.265-DOP del

05-10-2022, por trasladarse a la parrgouia Chonta Punta a realizar los trabajos: Apertura desde la

Yee de Agua Santa hasta el
memorando No,047-DOP del

sector comunitario Playita Verde, 2 km.y la via Agua Santa-Mondafa, segin
08 de septiembre del 2022, a partir del 13 de septirmbre del 2022 por 22

dias continuos del sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE en calidad de Operador.

CLAUDIA

- ‘
Partida Presupuestaria ‘ Valor - Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 103,331.75
Total => 787.50 103,331.75

Firmada electrinicamente por

CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

CANCELADO 2 8 D¢ 2022

Pizmads slecrzénicamente por

JHON XAVIER

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

21/12/2022 12:36
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Prefectura

PO

Tejiendo Desarrollo

/2‘ al’e2 1326
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA

CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd = mmm - aaaa)

265-DOP 05-10-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

PARROQUIA CHONTA PUNTA-CANTON TENA PROV.

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

DE NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

/
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT N°03 I/

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 265-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la CARGADORA CAT N° 03, a la parroguia Chonta Punta, cantén Tena con el objetivo de realizar
trabajos de apertura y lastrado de la via desde Agua Santa hasta la comunidad Mondana. Longitud.
2.00 Km.

13/09/2022
« Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta-Agua
Santa.
« Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondana.

e Selabord 05 horas./ CANCELADO ? § DIC 2022

14/09/2022
» Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondana.

e Cargado de combustible a la maguina. 50\-% &\ \ena

e Se |labord 08 horas.

15/09/2022
* Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondafa.

» Cargado de combustible a la maquina.

20 X3%,50 = 437,5°

Moz 625, /0
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e Se labor6 08 horas.

16/09/2022
« Se realizé un muro de contencion de material pétreo para que no entre la creciente del rio a
la mina y poder laborar sin ningun peligro.
« Se laboro 08 horas.

17/08/2022
* Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondana.

e Cargado de combustible a la maquina.
e [Engrasada a la maquina.
e« Se laboro 08 horas.

18/09/2022
¢« Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondana.
e Se labord 08 horas.
19/09/2022
e Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Meondana.

* Cargado de combustible a la maquina.
e Se laboré 08 horas.

20/09/2022
e Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondana.

« Conjuntamente con el mecanico se cambié dos bandas del alternador.
e Se laboro 08 horas.

21/09/2022
* Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondafia.

e Se labor6 08 horas.

22/09/2022
* Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondana.

e Cargado de combustible a la maquina.
e Se laboro 08 horas.

23/09/2022 CANCELADO 2 § DIC wj
» Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondafa.
e« Se laboré 08 horas.
24/09/2022
« Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondana.

o Se labord 08 horas.

~
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25/09/2022
« Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondafa.
e Cargado de combustible a la maquina.
e« Se labor¢ 08 horas.

26/09/2022
e« Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondafia.
e Cargado de combustible a la maquina.
e Se laboro 08 horas.
27/09/2022
¢ Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondafa.
e Se labord 08 horas.
28/09/2022
¢ Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondafa.
e Cargado de combustible a la maquina.
¢ Engrasada de la maquina.
e Se laboro6 08 horas.
29/09/2022
e Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
a la via Mondana.
* Se labord 08 horas.
30/09/2022
¢ Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondada.

* Cargado de combustible a la maquina.
+ Se laboré 08 horas.

01/10/2022
» Cargado de material pétreo desde el Stop de material del sector 30 de Agosto para el lastrado
de Mondada. =
e Se laboro 08 horas. CANCELADO 7 8 DIC 2022
02/10/2022
« Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondafa.
e Se laboré 08 horas.
03/10/2022
¢« Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondafa.
¢ Cargado de combustible a la maquina.

e Se labord 08 horas.




04/10/2022
e Minado y cargado de material pétreo de la mina del sector 30 de Agosto para el lastrado de
Mondania.
e Se labord 05 horas.

._/ 7
: A ro Andfl.
(JEFE DE GRUPO)

CANCELADO 7 § DIC 2022



ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 13-09-2022 04-10-2022

HORA hh:mm 07:27 17:12

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA droHA | HORA SCHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TERRESTRE INSTITUCIONAL ;EUI:]‘?_::HONTA 13/09/2022 07H27 04/10/2022 17H12

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COM ADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso
de no presentario tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la

NGUIL JUAN JOSE
OPERADOR

NOMBRE:

autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado.

it )
o

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD - - -

Lo

duardo Barroso Barriowévo

SENORITA PREFECT.

Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza.”,,

INISTRATIVO, DELEGADO DE LA 'CIan DF

- DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Q N3

o



@piieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 13/09/2022 al 04/10/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE Cl: 1500492994 Cod. 205

T
mar 13/09/2022 07:27 3 ' = Entrada
mar 13/08/2022 07:30 ¥ b Entrada
(j) far 1370972022 1723 (J P4 Salida
ié 140972022 06:14 || ba Entrada
@)mié 14/09/2022 19:10 ‘/; P4 Salida
ue 15/09/2022 06:24 V R4 Entrada
ue 15/09/2022 17:29 4 P5 Kalida
vie 16/09/2022 06:47 Y P5 Entrada
@ Vie 16/09/2022 17:14 V/ p5 Salida
~ b 17/09/2022 06:16 ,// p5 ntrada
@ ab 17/09/2022 16:52 '7/ PS5 alida
- gom 180672022 06:40 / 25 ntrada
@ dom 18/08/2022 17:21 ? P5 alida
un 19/09/2022 06:12 V '/ P5 ntrada
@ un 19/09/2022 18:02 |/ 7 ]Salida
— Jmar 20/09/2022 07:00 |/ / 5 Entrada
@rnar 20/09/2022 17:16 \// 25 Salida
—"mié 21/09/2022 06:07 V / 25 Entrada
mié 21/09/2022 17:15 / R5 alida
@ mié 21/00/2022 19:21 25 Balida
ue 22/08/2022 06:00 i/ 25 ntrada
@ ue 22/09/2022 17:21 25 alida
vie 23/09/2022 06:18 V// 5 ;ntrada
7)Vie 2310872022 1714 ] p p5 Ealida
sab 24/09/2022 06:19 / '/ 5 ntrada
,@séb 24/09/2022 17:31 / / R5 Salida
Hom 25/09/2022 06:51 '/ p5 Entrada
13 dom 25/09/2022 17:56 \; 25 Salida
un 26/09/2022 05:58 7 Entrada
un 26/09/2022 17:32 ¥ p5 Salida CA MCELAEG 2 i] oic :32?
mar 27/09/2022 06:09 V/ 5 Entrada
mar 27/09/2022 06:44 R5 Entrada
|5 ) frar 2710872022 1654 V/ p5 Salida
nié 28/09/2022 06:08 ¥ / p5 Entrada
I[ mié 28/09/2022 17:40 y y P5 Salida
ue 29/09/2022 06:16 ‘// I Entrada
@ Ue 29/00/2022 18:03 25 Saiida
< e 30/09/2022 06:15 v? 25 Entrada
@ Vie 30/09/2022 17:02 ¥ P, 25 , Salida
kab 01/10/2022 07.02 V / 25 Entrada
N 01/10/2022 17:44 \] 25 Salida
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 11/10/2022 14:20

AQ




/£
Hom 02/10/2022 06:10V

No. Registros: 47

25 ntrada
@uom 02/10/2022 16:59 - 25 alida
Un 03/10/2022 0617 &7 75 Entrada
un 03/10/2022 17:26 / 25 Salida
= Imar 04/10/2022 06:08 Vi 7 ntrada
é? fmar 04/10/2022 17:12 ,/ 5 alida
zbosquez Pag 2 of 2 11/10/2022 14:20

Impreso por:




Magquinaria $NI\DO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %NI\PO

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
iR TENA-NAPO
CONTROL_DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZAD
CANTON:.. Y2 oo, PARROQUIA... ChornIf $0A......SECTOR. 1‘0‘ ﬁo"‘%@ JORNADAS (DIAS)...... 2.2.....
OBRA: ﬂpeﬁumj \a.g)hcaﬁ b \q.\)w. Q?.UC‘ Sentta.z Homdedia, Lomgui 2°O° K
DIAS FECHAS TIPO DE MAQUINARIAS HO?ISE’::ITRO HORF?miTRO ACTIVIDADES REALIZADAS ‘ HORAS
1 Uz-09-2 {131 113¢ ostrade Y Lo 4
2 AG-09-202 | . 43¢ 14y dele\WVo | B 7
3 jopi-gore \g ] 11y 1 %?_ Ao %j
Y -09-ee | S 44S2 1440 mepay " 8 7/
S Wg-2e02] T~ Al 4440 14L€ q—‘f)_h__ﬁ’__/'
b feosaume| & ) 1448 113L R
+hos-ac & < 11 16 ‘hﬂhﬁ N \o Q\h.m 27
609 -2622 [\ gy - ol &
3 ptog-2022 H:HS__ o 3412 {200 \Anm}m Ny ('n .m AWV 74
30 hp-0g-202 1900 1268 Nidde < Gonnd \ammman AoVl 87,
M p3-e3-2e2 4208 1246 Mo lend P ), Ala 150 87
12 y-09-tetd D 121L 1920 Wornede®, \‘W» Yo Xe\a 0l 8 7
| A3 heos-toral o 1224 1230 Vieade % e X Wi e de 8/
Ay pr-eg-eeerl Qo5 [232 {246 W, 2ole o 87
45 prrostord 240 248 M 87,
bpeos-zw Q00 248 2SL W o Al \kor € 7
(7 25-69-2602~ O . 256 1204 ade &Lm g/
18 Bo-ev-ez 6~ | 12y | 4232 de 8\, 8/
13 &r-to-2et2] T 1232 £0 8/
| 2 ep-io-2022] & . 1286 . g/
94 B30l © \J 1288 e F—g—é
20 by-lo-amz | <) 1 428¢ | 4364 | & 5

OBSERVACIONES Y NOVEDADES:

NOMBRE DEL OPERADOR:

Trelpe

NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO:

FIRMA DE OPERADOR:

X\ /

FIRMA DEL JEFE DE GRUPO; —_

—~
-

s /



% Gobierno Auténomo Descentrahzado :
1 Parroquial Rural de Chonta Punta Ghori M%

2019 - 2023 &
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 %

(&L cambio es ahora junlos lo @mmm... A

CERTIFICADO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que: El Sefior, FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, con cédula de ciudadania No.

1500492994, labor6 como Operador de la cargadora CAT-# 03, de propiedad del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, quienes realizando trabajos de
apertura y lastrado de via sector Agua Santa- Mondana, de la parroquia de Chonta Punta
por una jornada de 22 dias a partir del 13 de septiembre al 04 de octubre del 2022,
pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia
responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de
los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 05 de octubre del 2022/

GAD PARROQUIAL RURAL
CHONTA PUNTA

PRESIDENCI A |/
Chonta Punta - Ey: m A0, 20 -n[p3 T ~
Lic. Wilmar Granja Martinez i s

PRESIDENTE DE GADPR

CHONTA PUNTA

/DE o8R0
(@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
R & 06 3017 919/ 0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com



Prefectura

PAN\PO

Tejiendo Desarrolla
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR DE CARGADORA
FRONTAL labord en la parroquia Chonta Punta Y de Agua Santa sector Playita Verde y
Agua Santa comunidad Mondafia, segun solicitud de autorizacion N° 265-DOP vy
mediante memorando N° 047-DOP de fecha 08 de septiembre del 2022, por una jornada
de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 13 de septiembre
del 2022,/ /'y segun relojes biométricos se registra
13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 de septiembre y 01,02,03,04 de
octubre del presente afio. @/D o

Esta certificacion se realiza con la informacion de los relojes biométricos portatiles N°
24-25 y la certificacién emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

-

Tena, octubre 17 de 2022

H‘ﬁG ‘:f!;c?\ :

-

g,
SUBDIRECT

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb

ORA DETALENTO' ./



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 10 de octubre de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE con CI: 150049299-4; OPERADOR
(CARGADORA CATERPILLAR # 03), labor6 en una jornada de 22(veintidos) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Martes a Domingo 13-14 -15-16-17-18(Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 26-17-28-29-30 (Septiembre 2022)
2 Dias Sabado a Domingo 01-02 (Septiembre 2022)
2 Dias Lunes a Martes 03-04 (Octubre 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Trabajos de Movimiento de Tierra en:
- Tramo de via Y de Agua Santa a Playita Verde: 700 m. de longitud, Altura max.
aproximada: 8 metros.
- Tramo de via Agua Santa a Mondaina: 3+900 Km. de limpieza de via, desalojo de
derrumbos terrazas, perfilada de taludes y cunetas. Ademas, se ejecuta la rasante.
- Lastrado de via Agua Santa a Mondaia: 1+550 Km. Con un ancho de 5 metros y con
un espesor de 0,80 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, Loq\WaGis
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Gobierno Autonomo Descentralizado s
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

3

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE
NAPO, en debida y legal forma Certifica, |

QUE: el seiior: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, portador de la Cédula
de ciudadania N° 1500492994, laboré como Operador de la cargadora CAT-
# 03 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, por una
jornada de 22 dias a partir del 13 de septiembre al 04 de octubre del 2022,
quien cumpli6 trabajos a él encomendados con responsabilidad y
puntualidad en los trabajos de apertura y lastrado de la via Agua Santa-
Mondaiia de la parroquia de Chontapunta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

N9

Tena, 05 de octubre del 2022. /

JEFE DE GRUPO
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Cext. LOO9

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 265-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  08/09/2022
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
FREIRE PUNGUL JUAN JOSE

PUESTO QUE OCUPA:
OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR
YEE DE AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

o T
[

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR PXCAVADORA CAT. No. 05

ANDY ANDY RICHARD FELIPE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 14

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 13

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN - OPERADOR DE EXCAVADORA JCB No. 13

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE- OPERADOR DE CARGADORA CAT. No. 3

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar trabajos@
-Apertura de la via Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde. Longitud 22 lNrCELADO 2 8 D]C

-Apertura de la via Agua Santa- Mondaia
Sr. Teodoro Andi — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 13 de septiembre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

= = /_)/ o
Ing. Marco Vinicio Lozano Loza -

Freire Ben
DIRECTOR DE OBRAS PUBL]CAS\ Cff_?n L

OPERDOR DE GADORA FRONTAL

SALIDA LLEGADA
ngggg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— YEE DE AGUA i
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTA (PARROQUIA . L -
CHONTA PUNTA) ?)"tﬁ Y24 :}H 2?' oY lo-%h- ]}H 2
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNID&Q,IAL

SOLICITANTE NS
W

Sy oo
g ] A% ‘j

i T i(\' 1o fpe

¥ e
. NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

~+-salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

A '| ~autorice..._
SRt Al = &°Dé no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
"‘,' » 2 “sutgrizagion quedarén insubsistentes
g @ \ e El lﬂrgrmhde Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
i 7 4 diak, de'dumplido el servicio institucional
Lcdo. Eddiardo Luis Barroso Barrio! i 'vb,. </ L { Esta prohibidg. c;hceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIRECIFOR ADMIN V?O et obhq‘at , cont &v@epcwn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

MLEGADO E LA SERORITAP EFE&&‘ g' 'Lmqntewst\ﬁéados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Hora: 11:8:41

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18354303

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

[4 Cta.: 1210010

Fec
" ; # T.
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. {Monto Beotsicncial Cal laent. Nom Ben. k. Proc Estado
Banco

BANCO FREIRE 28-12-
PICHINCHA C.A 3941908100|(237.50 1481|[1500492994||PUNGUIL 2 2022{ ACREDITADA

o JUAN JOSE 17:37:52
COOP. AHORRO Y VILLACIS 28-12-
CREDITO TENA 13324(|1221.75 1481]11308592920(|PINARGOTE 2 2022|| ACREDITADA
LTDA. LUIS RICARD 17:51:58
COOP. AHORRO Y
CREDITO ORELI:ANA 28-12-
PEQUENA 170301037349([237.50 1481((1500904147(|PROANO 2 2022\l ACREDITADA
EMPRESA MARCO JOSE 17:06:43
PASTAZA
COOP. AHORRO Y iddgll:llgiYO 28-12-
CREDITO SAN 309952|(221.75 14811(0905286407 2 2022|| ACREDITADA
FRANCISCO FERNANDO 17:06:43

ALFREDO e

[Total: 918.50||Reg.:4 |
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